
«Муниципальный Вестник» № 10 (204) от 18 марта 2021 года 

 

1 

 

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

  

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

№ 

п/п 
Наименование НПА Реквизиты НПА 

1 О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по 

отбору проектов инициативного бюджетирования  

на территории Волчанского городского округа 

Постановление главы 

Волчанского городского 

округа от 13.03.2021 

№ 98 

 

Свердловская область 

 

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.03.2020  год                                                                                                            № 98  

г. Волчанск 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного 

бюджетирования на территории Волчанского городского округа 

 

 В связи с изменением кадрового состава в администрации Волчанского городского округа и 

муниципальных учреждениях Волчанского городского округа,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного 

бюджетирования на территории Волчанского городского округа, утвержденный постановлением 

главы Волчанского городского округа от 18.05.2018 года № 216  «Об утверждении порядка 

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной 

комиссии на территории Волчанского городского округа», утвердив в новой редакции (прилагается). 

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный 

Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет http:// 

volchansk-adm.ru/. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава городского округа                                    А.В. Вервейн 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

№ 10 (204) от 18 марта 2021 года 

 



«Муниципальный Вестник» № 10 (204) от 18 марта 2021 года 

 

2 

 

Приложение  

к постановлению главы 

Волчанского городского округа 

  от  13.03.2020  года  № 98 

СОСТАВ 

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ 

ПРОЕКТОВ ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ 

НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ВЕРВЕЙН 

Александр Вячеславович 

- Глава Волчанского городского округа, 

председатель комиссии; 

БОРОДУЛИНА 

Инна Вениаминовна 

- заместитель главы администрации Волчанского 

городского округа по социальным вопросам, 

заместитель председателя комиссии; 

ФЕТТЕР 

Елена Викторовна 

- начальник экономического отдела администрации 

Волчанского городского округа, секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии   

АДЕЛЬФИНСКАЯ 

Ольга Валерьевна 

- начальник Отдела образования Волчанского  

городского округа; 

ГЕТТЕ 

Ирина Николаевна 

- председатель комиссии по социальной политике и 

вопросам местного самоуправления Думы 

Волчанского городского округа (по 

согласованию); 

ЗАХАРОВ 

Евгений Константинович 

- исполняющий обязанности директора 

муниципального казенного учреждения 

«Управление городского хозяйства»; 

КЛЕМЕНТЬЕВА 

Юлия Павловна 

- начальник отдела ЖКХ, строительства и 

архитектуры администрации Волчанского 

городского округа; 

СМУРЫГИНА 

Ольга Александровна 

- член Общественной палаты Волчанского 

городского округа (по согласованию); 

СИМОНОВА 

Татьяна Валерьевна 

- начальник финансового отдела администрации 

Волчанского городского округа. 

 

 

 

Информационный бюллетень 

«Муниципальный Вестник»  

№ 10 (204) от 18.03. 2021 г. 

Учредители: Дума Волчанского 

городского округа и глава Волчанского 

городского округа   

Адрес учредителей: 624940, 

Свердловская область, г. Волчанск, ул. 

Уральского Комсомола, 1,  

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00. 

 

Издатель: администрация 

Волчанского городского округа 

Адрес издателя: 624940, 

Свердловская область, г. Волчанск, 

ул. Уральского Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-00 

Главный редактор Палецких М.В.  

Адрес редакции: 624940, 

Свердловская область, г. Волчанск, 

ул. Уральского Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-44. 

 

Типография ООО «Печатный дом 

«Перспектива», Свердловская 

область, г. Карпинск, ул. Некрасова, 

41,тел. 8-34383-9-00-90.  

Тираж 30 экз.  

Дата и время выпуска в печать  

18.03.2021  г. по графику 10.00,  

фактически 10.00. 

Дата и время выхода в свет  
18.03.2021  г. в 14.00   

Распространяется БЕСПЛАТНО. 


